UCHWALANr 5/14
ZARZADU POWIATU WLOSZCZOWSKIEGO
z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie przeniesienia Srodkéw finansowych w ramach zadan z zakresu
rehabilitacji spotecznej na ktdre przeznacza sie srodki Panstwowego Funduszu
Rehabilitacji Osob Niepelnosprawnych w 2014 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 32 ust. 1i 2 pkt 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku
0 samorzadzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.z 2013 r. poz. 595, Dz. U. z 2013r.:poz.
645, Dz. U. z 2014: poz. 379, poz. 1072); oraz art.35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
1997 roku orehabilitacji zawodowej ispotecznej oraz =zatrudnieniu o0séb
niepetnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 127 poz. 721, Dz.U. z 2011r.: Nr
171 poz. 1016, Nr 209 poz. 1243, Nr 209 poz. 1244, Nr 291 poz. 1707, Dz. U.
z 2012r.:poz. 986, poz. 1456, Dz. U. z 2013r.: poz. 73, poz. 675, poz. 791, poz. 1446, poz.
1645, Dz. U. z 2014r.: poz. 598, poz. 877, poz. 1457) w zwigzku z zapisem § 2 Uchwaty
Nr XXXIX/228/2014 Rady Powiatu Wtoszczowskiego z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie
okre$lenia zadan finansowanych w 2014 roku ze $rodkéw Panstwowego Funduszu
Rehabilitacji Os6b Niepetnosprawnych Zarzad Powiatu Wloszczowskiego uchwala,
co nastepuje:

§1
Dokonuje sie przesunie¢ Srodkéw finansowych na realizacje zadan z zakresu

rehabilitacji spotecznej os6b niepetnosprawnych zgodnie z brzmieniem zatgcznika
Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaty powierza sie Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
we Wtoszczowie

§3

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

1. Jerzy Suliga - Starosta Wtoszczowski
2. Zbigniew Krzysiek - Wicestarosta
3. Jarostaw Ratusznik - Cztonek Zarzadu

4. Pawet Straczynski - Cztonek Zarzadu




Zatacznik nr 1 do Uchwaly nr

5/14 Zarzadu

Powiatu Wioszczowskiego z dnia 17.12.2014r.

Zadania finasowane w 2014 r. ze $rodkéw Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych z zakresu rehabilitacji spotecznej i zawodowe;j

Zadania

Plan finansowy na
2014 r. zgodnie z
Uchwatg Rady
Powiatu
Wioszczowskiego

zmniejszenie

zwigkszenie

Plan po zmaniach
w 2014r.

Ogotem srodki
finansowe na zadania
z zakresu rehabilitacji

842 463,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

842 463,00 zt

Srodki finansowe
przeznaczone na
rehabilitacje
spotfeczng w tym:

826 863,00 zf

0,00 z¢

74,00 zt

826 937,00 z¢

Dofinansowanie
uczestnictwa oséb
niepetnosprawnych

i ich opiekunéw w
turnusach
rehabilitacyjnych (art. 35a,
ust. 1 pkt 7a)

35 000,00 z

908,00 zt

0,00zt

34 092,00 zt

Dofinansowanie sportu,
kultury, rekreacji i turystyki
0s6b niepetnosprawnych
(art. 35a, ust. 1 pkt 7b)

5 000,00 zt

40,00 zt

0,00 zt

4 960,00 zt

Dofinansowanie
zaopatrzenia w sprzet
rehabilitacyjny, przedmioty
ortopedyczne i $rodki
pomocnicze przyznawane
osobom
niepetnosprawnym (art.
35a, ust. 1 pkt 7¢)

172 227,00 zt

0,00 zt

1022,00 zt

173 249,00 zt

Dofinansowanie likwidacji
barier architektonicznych,
w komunikowaniu sie i
technicznych, w zwigzku z
indywidualnymi
potrzebami oséb
niepetnosprawnych
(art.35a, ust. 1 pkt 7d)

22 796,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

22 796,00 zt

Zobowigzania dotyczace
dofinansowania kosztow
dziatania warsztatow
terapii zajeciowej

591 840,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

591 840,00 zt

Srodki finsowe
przeznaczone na
rehabilitacje zawodowa,
w tym:

15 600,00 z¢

74,00 z¢

0,00 z¢

15 526,00 zt

Skierowanie do odbycia
stazu (art.11 ust.2 pkt.2)

15 600,00 zt

74,00 zt

0,00 zt

16 526,00 zt

Przyznanie jednorazowo
Srodkdéw na podjecie
dziatalno$ci gospodarczej,
rolniczej albo wniesienie
wktadu do spétdzielni
socjalnej (art.12a)

0,00 z

0,00 zt

0,00 z

0,00 zt




